

بسیاری از مردم از اینکه آمریکایی‌ها در عراق چه هدفی داشتند و چگونه سرشان به سنگ خورد اطلاع ندارند، اما این قضیه، بسیار مهم و نیازمند تبیین است که چگونه «عراقِ صدام» به «عراقِ شهید حکیم» تبدیل شد؟ (۱۳۹۶/۳/۲۰)

▼ حرف روز هراس دشمن از آتش به اختیار

پس از بیان کلیدواژه «آتش به اختیار» از سوی امام خامنه‌ای (مدظله‌العالی) برای افسران جنگ نرم دشمنان درصددند این واژه را تحریف کنند تا نیروهای جوان انقلابی از مسیر اصلی منحرف شوند. در اندیشه دشمنان ولایت در روزهای گذشته معانی انحرافی چنین بیان شده است: اول اینکه، آتش به اختیار نوعی جنگ درون حکومتی بین نیروهای انقلاب و سایر ملت است. دوم اینکه این حرکت نیروهای انقلابی سبب ایجاد آشوب در ساختارهای رسمی کشور می‌شود. برای توضیح این تحریفات از بیان امام خامنه‌ای توجه به چند نکته ضروری است:

۱- با توجه به اینکه دستگاه‌های فرهنگی به وظیفه خود عمل نمی‌کنند و دشمن در تمام لایه‌های جامعه فعال شده است، اکنون دیگر بخشنامه، طرح و لایحه کارآمدی خود را با تأخیر نشان می‌دهد و در اینجا وظیفه نیروهای انقلابی و بصیر است که دفاع از ارزش‌ها و پاسداری از انقلاب را سرلوحه فعالیت‌های خود قرار دهند.

۲- دستگاه‌های عریض و طویل دولتی با فعالیت بوروکراتیک خود مانع از شکل‌گیری و فعالیت خودجوش و انقلابی افسران جنگ نرم می‌شوند و آنها را منفعل می‌کنند، در این حالت موضوعی که انقلاب را با خطر روبه‌رو می‌کند، نوعی بی‌حسی و انتظار عمل دستگاه‌های دولتی است؛ اما این انتظار هیچ‌گاه محقق نمی‌شود و یأس از انقلاب بدنه جامعه را فرامی‌گیرد؛ لذا لازم است نیروهای انقلابی با ایجاد ایمنی سلولی با انفعال‌های کشنده در عرصه‌های حاکمیتی مقابله کنند. ایمنی سلولی دارای سه وضعیت؛ ۱- کمک‌کننده، ۲- تضعیف‌کننده و ۳- سیستم‌خاطره یا انتقالی است.

۳- در آتش به اختیار افسران جنگ نرم که عموماً در شبکه‌های اجتماعی سایبری یا حقیقی عضو هستند باید هر هنری که دارند برای مقابله با دشمنان به کار بگیرند و دشمن را در تصرف اراضی فکری انقلاب با تأخیر یا عقب‌نشینی مواجه کنند.

۴- در آتش به اختیار تمام قوا برای مقابله با دشمن به کار گرفته می‌شود و هیچ کس نیروهای خودی را نشانه نمی‌گیرد؛ بلکه تدابیر فرماندهی کل را به کار می‌گیرد. هر چقدر افسران جنگ نرم بصیرت داشته باشند بهتر می‌توانند در آتش به اختیار، دشمنان را در رسیدن به اهداف‌شان ناکام کنند.

▼ گزارش روز

نباید منتظر ماند

«گاهی دستگاه‌های مرکزی فکر، فرهنگ و سیاست، دچار اختلال و تعطیلی می‌شوند که در این وضعیت، باید افسران جنگ نرم، با شناخت وظیفه خود، به صورت آتش به اختیار، تصمیم‌گیری و اقدام کنند.» فرازی از سخنان رهبر معظم انقلاب اسلامی که مورد توجه ویژه قرار گرفت! به طوری که پیاده‌نظام جریان فتنه با جدا کردن عبارت «آتش به اختیار» از درون متن سخنان رهبر معظم انقلاب تلاش کردند با وارونه‌انگاری، سخنان ایشان را ایجاد تقابل در جامعه نشان دهند! تا آنجا که افرادی چون محسن کدیور با دامن زدن به این برداشت‌های خلاف و مغرضانه در صفحه شخصی خود در توئیتر می‌نویسد: «آتش به اختیار تشویق به اعمال خودسرانه و تقابل منتقدان، با دولت و جمهوریت قلمداد می‌شود!» و حتی تا آنجا پیش رفتند که از این عبارت، معنای تقابل‌های فیزیکی و خیابانی را به جامعه القا کنند!

در حالی که این گفتار رهبر معظم انقلاب دقیقاً مصداق همان عبارت شهید بهشتی است که در ابتدای انقلاب گفتند: «در این انقلاب آنقدر کار هست که می‌توان انجام داد، بی‌آنکه هیچ پست، سمت، حکم و ابلاغی در کار باشد» به این معنا که همیشه نمی‌توان منتظر نهادهای دولتی و غیر دولتی ماند، همیشه نباید منتظر فلان مسئول و فلان تصمیم‌گیر بود که مشکلات را حل کنند، بلکه این مردم و به ویژه جوانان مؤمن انقلابی هستند که باید با حضور در میدان و مطالبه‌گری، با تبیین مسائل فرهنگی و اجتماعی و سیاسی با تولیدات در تراز انقلاب اسلامی در پیشبرد اهداف انقلاب اسلامی و آرمان‌های ملت ایران گام‌های بلندی بردارند؛ یعنی بازگشت به اصل انقلاب نه بر اساس تصمیمات مسئولان، بلکه بر تلاش و همت مردم و نیروهای انقلابی و مؤمن است؛ موضوعی که رهبر معظم انقلاب بارها بر آن تأکید کرده و به صراحت گفته‌اند آینده انقلاب اسلامی متعلق به همین جوانان مؤمن و حاضر در صف اول انقلاب اسلامی است.

▼ خبر ویژه آیا رفتن «علی عسگری» از صداوسیما جدی است؟

خبرها از احتمال بالای ریاست عبدالرضا رحمانی فضلی، وزیر کشور دولت یازدهم، بر سازمان صداوسیما حکایت دارد. از قرار معلوم بنا بود این خبر به طور رسمی اعلام شود که حوادث تروریستی تهران اعلام آن را به تأخیر انداخت. روزنامه شرق نوشت: برخی گمانه‌زنی‌ها از کنار رفتن علی عسگری از ریاست سازمان صداوسیما حکایت دارد. روزنامه «بانی‌فیلم» بود که اول بار گزارشی بلندبالا درباره دلایل خداحافظی احتمالی علی عسگری نوشت و محمدباقر قالیباف، عبدالرضا رحمانی‌فضلی، محمد حسینی، علی دارابی، اصغر پورمحمدی و حجت‌الاسلام موسوی را گزینه‌های ریاست این سازمان معرفی کرد. در بخشی از این گزارش آمده بود: «از اواخر سال گذشته شایعه تغییرات کلان در مدیریت سازمان صداوسیما به گوش رسید و حتی استعفای چندباره علی عسگری بارها در راهروهای جام جم پیچید؛ اما مانند خیلی از اتفاقات جاری در مملکت، این اتفاق مهم نیز به پس از انتخابات موکول شد تا با مشخص شدن وضعیت دولت، تکلیف ریاست سازمان صداوسیما نیز مشخص شود. این در حالی است که به اعتقاد بسیاری از کارشناسان رسانه و اهالی سیاست، علی عسگری در انجام مأموریت‌های حیاتی خود که برگزاری مناظرات انتخابات ریاست‌جمهوری بود، نمره قبولی گرفته است.